

Midsummer deltar i svensk handelsdelegation till Colombia med fokus på energi

Det svenska solenergiföretaget Midsummer deltar i den svenska handelsdelegation under ledning av utrikesminister Maria Malmer Stenergard som besöker Colombia den 28-30 januari för att utröna möjligheter och stärka samarbeten inom gruv- och energisektorerna.

En av de specifika målsättningarna med **besöket** är att marknadsföra svensk innovation inom energieffektivitet och grön omställning. I programmet ingår möten och diskussioner med Colombias gruv- och energidepartement och seminarier med flera av landets energiföretag.

Midsummer kommer att träffa flera ledande aktörer inom energi och förnybar energi. Från Midsummers sida medverkar VD Eric Jaremalm och styrelseordförande Robert Sjöström.

Midsummer kommer under besöket att utvärdera möjligheten att etablera en megafabrik för tillverkning av tunnfilmssolceller i Colombia. Landet har uttryckt intresse för att etablera egen tillverkning av solceller för främst paneler till solcellstak. Midsummer har en unik teknologi och äger hela värdekedjan, och kan på kort tid leverera en nyckelfärdig fabrik för produktion av solceller med egna maskiner.

Colombia har ett ambitiöst program för att öka andelen förnybar energi i energimixen. Man är redan Latinamerikas ledare inom förnybar energi och erhåller 75-procent av sin energi från sol, vind och vatten.

- I diskussioner med landets energidepartement framgår att nio av tio byggnader i Colombia har tak som inte klarar vikten av kiselpaneler. Här passar våra lätta solcellstak av tunnfilm ypperligt, det är precis denna marknad Midsummer fokuserar på globalt, säger Eric Jaremalm, VD, Midsummer.

Medverkan vid utrikesministerns handelsdelegation till Colombia följer på ett **besök i september** förra året av Colombias gruv- och energiminister Omar Andrés Camacho till Midsummers fabrik för tillverkning av tunnfilmssolceller i Järfälla.

Länk till bilder och annat pressmaterial: [Press - Midsummer](#).

Kontaktpersoner:

Peter Karaszi

Kommunikationschef, Midsummer

E-post: peter.karaszi@midsummer.se

Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna **DUO-system** som är det mest spridda produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se midsummer.se

Bifogade bilder

Bold On Roof
Bold

Bifogade filer

Midsummer deltar i svensk handelsdelegation till Colombia med fokus på energi